報道関係各位                                                                           2023年6月6日

アライドアーキテクツ株式会社

小顔職人として大人気の「角森院長」のRED公式アカウントが

オセロ支援のもと、わずか3ヶ月でフォロワー4.6万人を突破！

平均の約2倍のスピードで急成長、150件を超える問い合わせも獲得

 企業のマーケティングDXを支援するアライドアーキテクツ株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長 CE

O：中村壮秀、証券コード：6081）の連結子会社で、動画クリエイターやタレントの中国進出を支援する株式会

社オセロ（東京都渋谷区、代表取締役：番匠達也、以下オセロ社）は、小顔矯正をおこなうサロン「シンクロ矯

正KADOMORI®」を運営する株式会社カドモリ(大阪市西区、代表取締役：角森 脩平)で代表取締役を務め、

自身もサロンの総院長として第一線で施術を行う「角森脩平」のRED（小紅書、以下RED）公式アカウントの開

設から投稿内容の企画、制作、投稿作業、定期的なレポート報告まで含む公式アカウント運営代行サービス

を提供しました。その結果、オセロ社が支援しているREDアカウントの平均と比べて約2倍のスピードで急成

長し、開設からわずか3ヶ月でフォロワー4.6万人を突破しましたのでお知らせいたします。

「角森院長KADOMORI」RED公式アカウント：https://www.xiaohongshu.com/user/profile/63aa845600000000

260116c6

■支援背景

 KADOMORIは、まだ美容鍼も小顔矯正もほね音もなかった2000年初めに「美容整体」というジャンルを生み

出し世の中に広めました。解決できない悩みやコンプレックスを世の中から無くす事を本気で目指し、東洋医

学、西洋医学、エステの確かな知識と技術を融合させて生まれたKADOMORI式。現在では全国4都市にサロ

ンを展開しています。

PRESS RELEASE

https://www.xiaohongshu.com/user/profile/63aa845600000000260116c6
https://www.xiaohongshu.com/user/profile/63aa845600000000260116c6

総院長を務める角森脩平氏（以下、角森院長）は、第一線で施術する傍ら、海外での施術、メディアなどに

も多数出演。世界6階級制覇ボクサー マニー・パッキャオ選手をはじめ、ニューヨーク、ハリウッド、ビバリーヒ

ルズ、上海、パリ、香港、シンガポール、ドバイなど、世界中に顧客を持ち、日本の美容整体技術を世界に発

信しています。現在では、Instagram、YouTube等のSNSで情報を発信したり本を出版するなど、精力的に活

動しています。日本の細かい技術や日本人しかできないような技術を世界に発信したいという想いから、202

3年2月よりオセロ社支援のもとRED公式アカウントを開設し、情報を発信しています。

■実用性があり、分かりやすい短尺動画で平均の2倍のスピードで急成長！運用わずか3ヶ月でREDから15

0件を超える問い合わせを獲得

 角森院長のRED公式アカウントでは、主にファンからのコメントやDMでのリクエストに応えたテーマで動画を

配信。気軽に見れて自分でもすぐ真似できるように「3ステップでできる」といった簡単なやり方を3分以内の短

尺動画形式で発信しています。角森院長の説明の分かりやすさからたちまち話題となり、オセロ社が支援し

ているREDアカウントの平均と比べて約2倍のスピードで急成長。運用わずか3ヶ月でフォロワー数は4.6万人

を突破し、REDから「予約したい！」「お店はどこにありますか？」といった問い合わせは150件を超えていま

す。人気在日KOLとのコラボ動画を企画するなど、さらなる成長に向けて積極的にアカウントを運営していま

す。

【人気在日KOLとのコラボ動画】

・东京豆豆子（日本小顔院長 ｜芸能人が小顔になる秘密！過程全てを見せます！）

 https://xhslink.com/YCPlEq

・大口智恵美（日本人モデルが小顔に見える秘密！）

 https://xhslink.com/9NOlEq

・萝拉在东京（日本人芸能人が小顔になる秘密！全過程見せます）

 https://xhslink.com/T4LlEq

■角森院長のコメント

中国の皆さんいつも動画を見てくれてありがとうございます！

動画で紹介したマッサージ方法で皆さんのお悩みの解決にお役に立てれ

ば嬉しいです！これからも皆さんのお悩みを聞きながら、カドモリ独自の理

論・技術によって行う美容矯正法や体ケアマッサージノウハウを通して皆さ

まの美と健康、そして人生に寄り添って参ります。

そして、みんなが日本に来る時ぜひカドモリサロンに立ち寄ってください！

https://xhslink.com/YCPlEq
https://xhslink.com/9NOlEq
https://xhslink.com/T4LlEq

スタッフ一同と常に知識・技術の向上に努め、責任を持って安心・安全な施術を提供、お客様一人一人に合

わせた感動を提供できるように頑張っています。皆さんのご来店お待ちしております！

【角森院長を起用した中国向けプロモーション施策のご相談を受け付けています】

角森院長のRED公式アカウントは、美容商品やサービスとの相性が良く、確かな技術を持つ院長の視点から

商品の情報を在中・在日中国人女性に対して発信することができます。角森院長のRED公式アカウントでの

プロモーション発信にご興味のある方はお問い合わせください。

お問合せ先：https://www.othellooo.com/contact/

＜株式会社オセロ 会社概要＞

・代表者    ：代表取締役 番匠達也

・所在地     ：東京都渋谷区恵比寿一丁目19-15 ウノサワ東急ビル7階

・URL     ： https://www.othellooo.com/

・設立     ： 2016年9月30日

・事業内容 ： 日本/中国インフルエンサーの育成・キャスティングおよびマネジメント事業、日本/中国インフ

ルエンサーを活用したプロモーション支援事業、メディア運営事業

＜アライドアーキテクツ株式会社 会社概要＞

・代表者    ： 代表取締役社長 CEO 中村壮秀

・所在地     ： 東京都渋谷区恵比寿一丁目19-15 ウノサワ東急ビル4階

・URL     ： https://www.aainc.co.jp

・設立     ： 2005年8月30日

・事業内容 ： マーケティングDX支援事業

＜アライドアーキテクツ・グループとは＞

アライドアーキテクツ・グループは、日本、アジア、欧米に7つの拠点を持つマーケティングDX（※1）支援企業

です。2005年の創業以来累計6,000社以上への支援を経て得られた豊富な実績・知見を活用し、自社で開

発・提供するSaaSやSNS活用、デジタル人材（※2）などによって企業のマーケティングDXを支援しています。

※1 マーケティング領域におけるデジタルトランスフォーメーションのこと。当社では「デジタル技術・デジタル人材によって業務プロセスや手法を変革し、人と企業の関係性を高めるこ

と」と定義しています。

※2 主にSaaSやSNSなどのデジタル技術・手法に詳しく、それらを生かした施策やサービスを実行できる人材（SNS広告運用者、SNSアカウント運用者、エンジニア、WEBデザイナー、

クリエイティブ・ディレクター等）を指します。

＊ 本プレスリリースに記載している会社名および商品・サービス名は各社の商標または登録商標です。

【リリースに関するお問い合わせ先】

アライドアーキテクツ株式会社 広報室 担当：伊藤

TEL：03-6408-2791  MAIL：press@aainc.co.jp

https://www.othellooo.com/contact/
https://www.othellooo.com/
https://www.aainc.co.jp/
file:///C:/Users/annaf/Downloads/press@aainc.co.jp